Żędzian herbu Jastrzębiec.

1545, ibidem. Abraham filius olim Alexii de Bayki, Margarethae filiae Hermoslai de Koczorowo ex ducatu Masoviae, terra Plocensi et districtu Raciążensi, consorti vero suae summam in bonis suis haereditariis Bayki, Zalesie et Choynowo, inscribit.

Koczorowski herbu Rogala w plockiem województwie.

1545, ibidem in Actis terrestr. Surasensibus. Stanislaus filius olim Georgii de Bayki, Dorotheae filiae olim Pauli de Olszewo, consorti vero suae summam inscribit.

Olszewski herbu Slepowron.

1547, ibidem. Albertus filius olim Matthaei de Bayki, Annae filiae olim Mathiae de Moczarze Ducatus Masoviae, terrae Visnensis incolae, consorti vero suae summam inscribit.

Moczarski herbu Łada.

1549, in Actis castrensibus Branscensibus. Michael filius olim Stanislai de Bayki, Margarethae filiae Stanislai Gassowski succamerarii terrae Bielscensis, consorti vero suae summam inscribit.

1556, in Actis terrestribus Surasensibus. Cherubin filius olim Petri de Bayki, Catharinae filiae Valentini Schorc, consorti suae summam inscribit.

Szorc herbu Mora.

1557, in Actis terrestr. Surasensibus. Leonardus filius olim Joannis de Bayki, Stanetam filiam olim Alexii Mroczek, consortem vero suam dotalitat.

1581, in Actis terrestr. Surasensibus. Staneta filia Alberti Baykowski, et Joannes filius olim Stanislai Skwarek Gassowski succamerarii terae Bielscensis, maritus ejus, seu invicem conjuges, atque Sebastianus Baykowski, praefatae Stanetae de Baykowskie Gassowska frater germanus, scribunt se.

Dokumentów więcej domowi Baykowskich służących, pod Nr. 39 niżej zapisanych znajduje się.

6. Dom Bębnowskich herbu Odrowąż
w województwie sandomirskiém, jedenże to dom z Konieckimi, jako Niesiecki pisze, a dla większego stwierdzenia przyłączam dokumenta następujące.

1421, in Opoczno. Petrus de Falkow judex et Zawisius de Olesnica subjudex terrae Sandomiriensis generales, significamus: quomodo nobiles viri Petrus, Joannes et Creslaus haeredes de Końskie coram Judicio terrestri recognoverunt inter se fecisse divisionem perpetuam cum Euphemia matre sua tali modo: Joanni cesserunt tres villae perpetualiter videlicet Bębnow, Nieśwień et Nieklan cum omni jure et dominio, ac omnibus fructibus ibidem contentis; et ista divisio facta est ita, ut idem Joannes debet esse contentus in portione ista perpetualiter pro patrimonio et pro sorte seu bonis post matrem devolvendis, qui memoratus Joannes in collatura ecclesiae in Końskie cum praefatis fratribus suis debet esse. Divisio haec inter ipsos permanebit aeviternis temporibus. Quae divisio facta est praesentibus dominis Strassio de Białaczow, Stanislao de Potrykozy, Petro de Butkowo, Joanne et Leonardo de Gawrony, Falislao de Wiszina, ac aliis fide dignis.

Cujus divisionis suprascriptae in Actis castrensibus Opocznen-sibus anno 1638 intercessit oblata.

1468, in Radom. Petrus de Weschmuntow judex, Nicolaus de Umary subjudex terrae Sandomiriensis generales, significamus: quomodo coram Judicio terrestri personaliter comparentes generosus dominus Joannes Bębnowski de Bębnow haeres ab una, et generosi domini videlicet Joannes, Andreas et Petrus olim magnifici domini Alberti de Bnin cum Susanna de Gowarczow procreati filii, de Skromna et Sędow haeredes parte ab altera, inter bona Bębnow et Nieśwień praefati domini Joannis Bębnowski haereditaria, ad granitiam Andreae de Modliszewice succamerarii Brestensis haereditatum Modliszewice et Procwin se protendentia, nec non inter bona suprascripta Skromna et Sędow praedictorum dominorum Joannis, Andreae et Petri de Bnin ex Susanna de Gowarczow procreatorum, et aliorum fratrum ipsorum haereditaria, respectu granitium perpetuam fecerunt concordiam, idque praesentibus nobilibus Nicolao de Klonow, Stanislao Gniewosz do Olexow, Joanne de Bostow, Nicolao de Miechow, Nicolao Strzembosz de Jabłonica, Andrea Romnek de Mysliszowice et aliis.

Ten dokument w aktach ziemskich radomskich zeznany, na pergaminie wypisany czytałem.

1534, in Actis terrestribus Radomiensibus. Granitium inter bona haereditaria, videlicet Bębnow, Nieklan et Paruchy Jacobi Bębnowski haereditaria, ab una, et bona Chlewiska, Skłoby ac Wola Petri subdapiferi Cracoviensis atque Pauli Chlewickich de Chlewiska haeredum haereditaria partibus ab altera, praesentibus Joanne Strzembosz de Damalowice capitaneo Vilboriensi, reverendo Andrea Boniecki plebano et scholastico de Końskie, tum etiam aliis, peractarum Oblata.

1555, in Actis succamerarialibus palatinatus Sandomiriensis, districtus Opocznen-sis, inter bona Paruchy reverendi Hieronimi plebani in Końskie, Alberti, Stanislai, Stephani ac Troiani Bębnowskich fratrum germanorum haereditaria, nec non inter bona Nieśwień Joannis, Bartholomaei et Gabrielis Nieswieńskich etiam haereditaria, peractae granities reperiuntur, idque praesentibus Jacobo Karnicki, Hieronimo Koniecki, Vladislao Gościszowski et aliis.

7. Dom Białobrzeskich herbu Wierzbowa.

Dobra Białobrzeg bliższy, Białobrzeg dalszy od Ostrołęki lub Rożana, w ziemi łomżyńskiej, powiecie ostrołęckim, parafii ostrołęckiej.

1393, in Ciechanow. Joannes Dux Masoviae etc. ob respectum seu ob meritum servitorum nobis exhibitorum, Alberto militi 80 mansos in haereditate Białobrzeg in deserto nostro, in districtu Ostrolencensi jacentes, gratiose in perpetuum dando, contulit Privilegium.